
AYUNTAMIENTO DE

APELLIDOS, NOMBRE
ALBERDI*DIEGO,ANA MARIA
CUEVAS*MORAN,MARIA PAZ

GARRIDO*ESPINOSA, ARANZAZU
GARRIDO*IZQUIERDO,CRISTINA

GIL*FONFRIA,DIANA
GUERRA*ABAD, ESTHER
VILLAMOR*LOPEZ,JORGE

ZAMORA*MARTIN,MARIA PILAR
ZUBIAUR*MENDIGUREN,MARIA

HERNANDEZ*GONZALEZ,MARIA CARMEN
ROSENADA*CANARTE,MARIA ISABEL

GUERRERO*JIMENEZ,FERNANDO
ALDONZA*PEREZ,ALICIA

GOMEZ*CAMPOMANES,VANESSA MARIA
GONZALEZ*MORENO,NATALIA
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Lared
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por
Ayuntamiento con destino a CONTRATACION DE PERSONAL NO PERMANENTE
AYUNTAMIENTO DE LAREDO. “UN/A TECNICO/A ORIENTADOR/A”. EXP. 39/2018

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la
presente convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
CORMLES*BERNABE,DAMIAN 7213595IQ
GARCIA*PARGA,MIRIAN 7204325IY
LOPEZ*TORRALBO,CRISTINA 72042088Q
PEREZ*MARTINEZ,SILVIA 16577511P
POSTIGO*CORADA,CRISTINA 13741090Q
SAIZ*VILLORIA,CAROLINA 13923344H
SANCHEZ*INIGUEZ,RAQUEL 47083752S
VIVAR*TRUEBA,MARIA ISABEL 20194506T

EXCLUIDOS PROVISIONALES

APELLIDOS, NOMBRE DNI. CAUSA
OTERO*DOMINGUEZ,BEATRIZ 44087578M 1

SAINZ*SALCES,ROSABELEN ESI 16570937N 1

EXCLUIDOS
D.N.I. CAUSA

13765558N
12390374K
16273692L
70249469V
20208332A
72129502F
78926146J
13113793K
30687267T
30571221N
13784197K
72050984B
10202284J

20264195E
72029554V
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Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el
naturales a contar desde el díasiguiente a la publicación de este anuncio, las alegac¡
eren oportunas para ' de en de o
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AYUNTAMIENTO DE Expediente

CAUSAS:
1)Excluido a expensas de comprobar la documentación que se ha presentado en plazo
pero no ha llegado al Ayuntamiento de Laredo
2) No acredita experiencia laboral mínima requerida.
3)No acredita conocimientos demostrables sobre ofimática
4) No acredita conocimientos demostrables sobre Internet
5)No acredita conocimientos demostrables sobre mercado de trabajo
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petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga
en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

TERCERO.- Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros:

- Presidente: David del Rio San Sebastian

Presidente suplente: Baldomero Brigído Gabiola
- Vocal: Jose Miguel E1u Pontanilla
Vocal suplente: Jose Carlos Cabello Ruiz
-Vocal: Juan Jose Badiola Pierna
Vocal suplente:Marco Antonio Pelayo Trueba ,
-Asesores Especialistas: Begoña Plaza Arrieta y Angel Fernández López

CUARTO. El tribunal se reunirá el día 27 de Febrero a las 10:00H en el Ayuntamiento de
Laredo.

Laredo, a 19de febrero de 2018
El Alcalde P dente

Fdo: Juan Ramón 2 Visitación
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