



AYUNTAMIENTO DE

# Laredo

Departamento  
Referencia  
ExpedienteContratacion-Personal  
par  
39/2018  
03/02/2017  
13:41:00

## ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a **CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO. "UN/A TECNICO/A ORIENTADOR/A". EXP. 39/2018**

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente convocatoria, por la presente **RESUELVO:**

**PRIMERO.-** Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

### ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE	D.N.I.
CORRALES*BERNABE,DAMIAN	72135951Q
GARCIA*PARGA,MIRIAN	72043251Y
LOPEZ*TORRALBO,CRISTINA	72042088Q
PEREZ*MARTINEZ,SILVIA	16577511P
POSTIGO*CORADA,CRISTINA	13741090Q
SAIZ*VILLORIA,CAROLINA	13923344H
SANCHEZ*IÑIGUEZ,RAQUEL	47083752S
VIVAR*TRUEBA,MARIA ISABEL	20194506T

### EXCLUIDOS PROVISIONALES

APELLIDOS, NOMBRE	D.N.I.	CAUSA
OTERO*DOMINGUEZ,BEATRIZ	44087578M	1
SAINZ*SALCES,ROSA BELEN	ES116570937N	1

### EXCLUIDOS

APELLIDOS, NOMBRE	D.N.I.	CAUSA
ALBERDI*DIEGO,ANA MARIA	13765558N	2
CUEVAS*MORAN,MARIA PAZ	12390374K	2
GARRIDO*ESPINOSA, ARANZAZU	16273692L	2
GARRIDO*IZQUIERDO,CRISTINA	70249469V	2
GIL*FONFRIA,DIANA	20208332A	2
GUERRA*ABAD, ESTHER	72129502F	2
VILLAMOR*LOPEZ,JORGE	78926146J	2
ZAMORA*MARTIN,MARIA PILAR	13113793K	2
ZUBIAUR*MENDIGUREN,MARIA	30687267T	3
HERNANDEZ*GONZALEZ,MARIA CARMEN	30571221N	3,4
ROSEÑADA*CAÑARTE,MARIA ISABEL	13784197K	3,4
GUERRERO*JIMENEZ,FERNANDO	72050984B	4
ALDONZA*PEREZ,ALICIA	10202284J	2,3,4
GOMEZ*CAMPOMANES,VANESSA MARIA	20264195E	2,3,4
GONZALEZ*MORENO,NATALIA	72029554V	2,4,5

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03

Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

[www.laredo.es](http://www.laredo.es)e-mail: [contratacion-personal@laredo.es](mailto:contratacion-personal@laredo.es)



AYUNTAMIENTO DE

# Laredo

Departamento | Contratacion-Personal  
Referencia | par  
Expediente | 39/2018  
03/02/2017  
13:41:00

## CAUSAS:

- 1) Excluido a expensas de comprobar la documentación que se ha presentado en plazo pero no ha llegado al Ayuntamiento de Laredo
- 2) No acredita experiencia laboral mínima requerida.
- 3) No acredita conocimientos demostrables sobre ofimática
- 4) No acredita conocimientos demostrables sobre Internet
- 5) No acredita conocimientos demostrables sobre mercado de trabajo

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el plazo de 5 días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

**SEGUNDO.-** Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

**TERCERO.-** Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros:

- Presidente: David del Rio San Sebastian

Presidente suplente: Baldomero Brígido Gabiola

- Vocal: Jose Miguel Elu Pontanilla

Vocal suplente: Jose Carlos Cabello Ruiz

- Vocal: Juan Jose Badiola Pierna

Vocal suplente: Marco Antonio Pelayo Trueba

- Asesores Especialistas: Begoña Plaza Arrieta y Ángel Fernández López

**CUARTO.** El tribunal se reunirá el día 27 de Febrero a las 10:00 H en el Ayuntamiento de Laredo.

Laredo, a 19 de febrero de 2018

El Alcalde Presidente



Fdo: Juan Ramón López Visitación

PAGINA WEB